cdp"

**AVVISO** 

**Risparmio Postale** 

Libretti Smart

Ai sensi del decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 6 ottobre 2004, pubblicato

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 241 del 13 ottobre 2004, successivamente modificato

e integrato, la Cassa Depositi e Prestiti società per azioni (CDP S.p.A.) rende noto che, a

decorrere dal 1 ottobre 2024, non sarà più disponibile il servizio che - nell'ambito del progetto

Risparmio senza frontiere - consente ai titolari di Libretto Smart di nazionalità tunisina e del Regno

del Marocco abilitati alle funzionalità dispositive online di disporre l'invio di denaro tramite rete

Eurogiro con l'App BancoPosta, dal proprio Libretto Smart al proprio libretto di risparmio postale

rispettivamente tunisino o marocchino.

Entro quindici giorni dalla pubblicazione del presente avviso, i titolari del Libretto Smart hanno

diritto di recedere dal contratto senza penalità e con l'applicazione delle condizioni ad oggi

praticate.

Nei locali aperti al pubblico di Poste Italiane S.p.A. e sul sito www.poste.it, nonché sul sito internet

della CDP S.p.A. www.cdp.it è a disposizione il Foglio Informativo del Libretto Smart contenente

informazioni analitiche sull'Emittente, sul Collocatore, sulle caratteristiche economiche

dell'investimento e sulle principali clausole contrattuali, nonché sui rischi tipici dell'operazione.

Ulteriori informazioni sono disponibili presso gli uffici postali e sui siti internet www.poste.it e

www.cdp.it.